
Id: PHSYN-SOXTI-IDXTQ-EBEKU-MDOOD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/126/11
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 22 grudnia 2011 r.

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Dzierżoniów do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego i podpisania 
weksla zabezpieczającego umowę o dofinansowanie projektu wraz z deklaracją wekslową tytułem 

zabezpieczenia spłaty. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 9i pkt 10 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Dzierżoniów do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego i podpisania 
deklaracji do weksla, do kwoty 3.024.500 zł jako zabezpieczenia wykonania umowy o przyznanie pomocy projektu 
pn. "Wyrównywanie szans edukacyjnych na terenach wiejskich poprzez budowę pięciu przedszkoli integracyjnych 
w gminach wiejskich: Święta Katarzyna, Ruja, Kunice oraz Dzierżoniów" dofinansowanego w ramach RPO WD 
na lata 2007-2013, wspólnie z Fundacją "Promyk Słońca". 

2. Źródłem pokrycia zaciągniętych zobowiązań będą dochody własne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: PHSYN-SOXTI-IDXTQ-EBEKU-MDOOD. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z przystąpieniem i realizacją zadania pn.: "Wyrównywanie szans edukacyjnych na terenach wiejskich 
poprzez budowę pięciu przedszkoli integracyjnych w gminach wiejskich: Święta Katarzyna, Ruja, Kunice oraz 
Dzierżoniów" dofinansowanego w ramach RPO WD na lata 2007-2013, wspólnie z Fundacją "Promyk Słońca", 
Beneficjent czyli gmina Dzierżoniów zobowiązana jest do podpisania weksla In blanco, zabezpieczającego środki 
na realizację zadania. 


